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Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 19.12.2024

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Banka KJHČ  2402900828 Jihočeský krajské 2024221301

5 000,00KJHČ0010001 Strana zelených 0,00BV31.07.2024 5 000,00
151,25KJHČ0010002 Strana zelených 0,00BV31.07.2024 5 151,25
0,00KJHČ0010003 Úhrada FP č. 24PX0353, doména spoluprokajinu.cz 151,25BV31.07.2024 5 000,00
0,00KJHČ0010005 Úhrada FP č. 24PX0270, animace loga 5 000,00BV31.07.2024 0,00

372,68KJHČ0010006 Strana zelených 0,00BV31.07.2024 372,68
0,00KJHČ0010007 Úhrada FP č. 24PX0271, tisk a výlep plakátů 372,68BV31.07.2024 0,00

4 277,56KJHČ0010008 Strana zelených 0,00BV31.07.2024 4 277,56
20 762,00KJHČ0010009 Strana zelených 0,00BV31.07.2024 25 039,56
27 733,20KJHČ0010010 Strana zelených 0,00BV31.07.2024 52 772,76

0,00KJHČ0010011 Úhrada FP č. 24PX0356, plakátovací kampaň 20 762,00BV31.07.2024 32 010,76
0,00KJHČ0010012 Úhrada FP č. 24PX0265, plakáty 1 815,00BV31.07.2024 30 195,76
0,00KJHČ0010013 Úhrada FP č. 24PX0264, pronájem reklam.panelů 25 918,20BV31.07.2024 4 277,56

4 277,56Červenec Obrat: 58 296,69 54 019,13

0,00KJHČ0020001 Úhrada FP č. 24PX0290, FB příkazní smlouva 4 277,56BV31.08.2024 0,00
33 460,13KJHČ0020002 Strana zelených 0,00BV31.08.2024 33 460,13
30 000,00KJHČ0020003 Strana zelených 0,00BV31.08.2024 63 460,13

0,00KJHČ0020004 Úhrada FP č. 24PX0358, plakátovací kampaň 33 066,88BV31.08.2024 30 393,25
0,00KJHČ0020005 Úhrada FP č. 24PX0357, plakátovací kampaň 393,25BV31.08.2024 30 000,00
0,00KJHČ0020006 Úhrada FP č. 24PX0315, kampaň 3 433,00BV31.08.2024 26 567,00
0,00KJHČ0020007 Úhrada FP č. 24PX0355, příspěvky na FB 1.část 7 200,00BV31.08.2024 19 367,00
0,00KJHČ0020008 Úhrada FP č. 24PX0296, petiční stánek 2 541,00BV31.08.2024 16 826,00
0,00KJHČ0020009 Úhrada FP č. 24PX0295, grafika 1 800,00BV31.08.2024 15 026,00
0,00KJHČ0020010 Úhrada FP č. 24PX0309, poštovné příkazní smlouva 60,00BV31.08.2024 14 966,00
0,00KJHČ0020011 Úhrada FP č. 24PX0313, vizitky 559,00BV31.08.2024 14 407,00
0,00KJHČ0020012 Úhrada FP č. 24PX0360, plakátovací kampaň 2 635,00BV31.08.2024 11 772,00
0,00KJHČ0020013 Úhrada FP č. 24PX0317, výlep plakátů 1 440,00BV31.08.2024 10 332,00
0,00KJHČ0020014 Úhrada FP č. 24PX0320, pronájem rekl.plochy 8 470,00BV31.08.2024 1 862,00

-2 415,56Srpen Obrat: 63 460,13 65 875,69

70 000,00KJHČ0030001 Strana zelených 0,00BV30.09.2024 71 862,00
0,00KJHČ0030002 Úhrada FP č. 24PX0312, kampaň LED obrazovky 46 185,00BV30.09.2024 25 677,00
0,00KJHČ0030003 Úhrada FP č. 24PX0361, příspěvky na FB 2.část 4 800,00BV30.09.2024 20 877,00
0,00KJHČ0030004 Úhrada FP č. 24PX0319, výlep plakátů 120,00BV30.09.2024 20 757,00
0,00KJHČ0030005 Úhrada FP č. 24PX0318, výlep plakátů 1 235,00BV30.09.2024 19 522,00
0,00KJHČ0030006 Úhrada FP č. 24PX0325, výlep plakátů 425,00BV30.09.2024 19 097,00
0,00KJHČ0030007 Úhrada FP č. 24PX0327, banner 6 583,00BV30.09.2024 12 514,00
0,00KJHČ0030008 Úhrada FP č. 24PX0330, výlep plakátů 462,00BV30.09.2024 12 052,00
0,00KJHČ0030009 Úhrada FP č. 24PX0328, výlep plakátů 1 585,58BV30.09.2024 10 466,42

40 000,00KJHČ0030010 Strana zelených 0,00BV30.09.2024 50 466,42
0,00KJHČ0030011 Úhrada FP č. 24PX0307, plakáty, letáky 10 528,00BV30.09.2024 39 938,42
0,00KJHČ0030012 Úhrada FP č. 24PX0359, poštovné 675,00BV30.09.2024 39 263,42
0,00KJHČ0030013 Úhrada FP č. 24PX0362, výjezdy 7 593,69BV30.09.2024 31 669,73

10 000,00KJHČ0030014 Strana zelených 0,00BV30.09.2024 41 669,73
0,00KJHČ0030015 Úhrada FP č. 24PX0367, články v denik.cz 32 996,70BV30.09.2024 8 673,03

65 000,00KJHČ0030016 Strana zelených 0,00BV30.09.2024 73 673,03
0,00KJHČ0030017 Úhrada FP č. 24PX0364, články v denik.cz 29 645,00BV30.09.2024 44 028,03
0,00KJHČ0030018 Úhrada FP č. 24PX0369, tiskovka 7 950,00BV30.09.2024 36 078,03
0,00KJHČ0030019 Úhrada FP č. 24PX0366, výlep plakátů 1 152,00BV30.09.2024 34 926,03
0,00KJHČ0030020 Úhrada FP č. 24PX0363, pronájem reklamní plochy, banner 8 470,00BV30.09.2024 26 456,03
0,00KJHČ0030021 Úhrada FP č. 24PX0368, wallpaper 7 865,00BV30.09.2024 18 591,03

12 500,00KJHČ0030022 Strana zelených 0,00BV30.09.2024 31 091,03
29 229,03Září Obrat: 197 500,00 168 270,97

0,00KJHČ0040001 Úhrada FP č. 24PX0372, výlep plakatů 6 456,08BV31.10.2024 24 634,95
0,00KJHČ0040002 Úhrada FP č. 24PX0371, tisková data Spolu pro lidi a krajinu 6 000,00BV31.10.2024 18 634,95
0,00KJHČ0040003 Úhrada FP č. 24PX0373, plakáty 1 248,00BV31.10.2024 17 386,95
0,00KJHČ0040004 Úhrada FP č. 24PX0374, pronájem reklamní plochy 7 744,00BV31.10.2024 9 642,95

6 000,00KJHČ0040005 Strana zelených 0,00BV31.10.2024 15 642,95
0,00KJHČ0040006 Úhrada FP č. 24PX0370, výjezd 13 181,20BV31.10.2024 2 461,75
0,00KJHČ0040007 Úhrada FP č. 24PX0375, výlep plakátů 420,00BV31.10.2024 2 041,75
0,00KJHČ0040008 Úhrada FP č. 24PX0365, plakáty 1 016,00BV31.10.2024 1 025,75

-30 065,28Říjen Obrat: 6 000,00 36 065,28

1 025,75221301 Celkem 325 256,82 324 231,07
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Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 19.12.2024

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Banka SPJČ-2102478690-spořící JČK221706

0,00SPJČ24080002 JčKO (na fakturu č.7 33 460,13BV02.08.2024 -33 460,13
0,00SPJČ24080005 Větší várka do forot 30 000,00BV07.08.2024 -63 460,13

-63 460,13Srpen Obrat: 0,00 63 460,13

-63 460,13221706 Celkem 0,00 63 460,13

Banka FIJČ - 2100553867 Jihočeský kraj221804

0,00FIJČ24010001 Úhrada FP č. 24PX0272, volební trička 4 149,00BV11.06.2024 -4 149,00
-4 149,00Červen Obrat: 0,00 4 149,00

0,00FIJČ24020001 JčKO 1.várka (na fak 5 000,00BV02.07.2024 -9 149,00
0,00FIJČ24020002 převod na volební účet 151,25BV04.07.2024 -9 300,25
0,00FIJČ24020003 JčKO (na fakturu č.3 372,68BV04.07.2024 -9 672,93
0,00FIJČ24020006 JčKO - za inzerci na 4 277,56BV20.07.2024 -13 950,49
0,00FIJČ24020007 JčKO (na fakturu č.4 20 762,00BV22.07.2024 -34 712,49
0,00FIJČ24020008 Úhrada FP č. 24PX0403, doména 151,25BV29.07.2024 -34 863,74
0,00FIJČ24020009 JčKO (na fakturu č.5 27 733,20BV30.07.2024 -62 596,94

-58 447,94Červenec Obrat: 0,00 58 447,94

0,00FIJČ24040002 Další dávka prostřed 70 000,00BV01.09.2024 -132 596,94
0,00FIJČ24040004 Do foroty pro kampaň 40 000,00BV11.09.2024 -172 596,94
0,00FIJČ24040005 JčKO asi poslední vá 10 000,00BV12.09.2024 -182 596,94
0,00FIJČ24040008 Převod sumy JčKO na 65 000,00BV17.09.2024 -247 596,94
0,00FIJČ24040010 Do foroty na posledn 12 500,00BV27.09.2024 -260 096,94

-197 500,00Září Obrat: 0,00 197 500,00

0,00FIJČ24050001 do foroty už snad op 6 000,00BV02.10.2024 -266 096,94
-6 000,00Říjen Obrat: 0,00 6 000,00

0,00FIJČ24060002 Úhrada FP č. 24PX0540, FP č. 24PX0539 594,50BV10.12.2024 -266 691,44
-594,50Prosinec Obrat: 0,00 594,50

-266 691,44221804 Celkem 0,00 266 691,44

Peníze na cestě261100

5 000,00FIJČ24020001 JčKO 1.várka (na fak 0,00BV02.07.2024 5 000,00
151,25FIJČ24020002 převod na volební účet 0,00BV04.07.2024 5 151,25
372,68FIJČ24020003 JčKO (na fakturu č.3 0,00BV04.07.2024 5 523,93

4 277,56FIJČ24020006 JčKO - za inzerci na 0,00BV20.07.2024 9 801,49
20 762,00FIJČ24020007 JčKO (na fakturu č.4 0,00BV22.07.2024 30 563,49
27 733,20FIJČ24020009 JčKO (na fakturu č.5 0,00BV30.07.2024 58 296,69

0,00KJHČ0010001 Strana zelených 5 000,00BV31.07.2024 53 296,69
0,00KJHČ0010002 Strana zelených 151,25BV31.07.2024 53 145,44
0,00KJHČ0010006 Strana zelených 372,68BV31.07.2024 52 772,76
0,00KJHČ0010008 Strana zelených 4 277,56BV31.07.2024 48 495,20
0,00KJHČ0010009 Strana zelených 20 762,00BV31.07.2024 27 733,20
0,00KJHČ0010010 Strana zelených 27 733,20BV31.07.2024 0,00

0,00Červenec Obrat: 58 296,69 58 296,69

33 460,13SPJČ24080002 JčKO (na fakturu č.7 0,00BV02.08.2024 33 460,13
30 000,00SPJČ24080005 Větší várka do forot 0,00BV07.08.2024 63 460,13

0,00KJHČ0020002 Strana zelených 33 460,13BV31.08.2024 30 000,00
0,00KJHČ0020003 Strana zelených 30 000,00BV31.08.2024 0,00

0,00Srpen Obrat: 63 460,13 63 460,13

70 000,00FIJČ24040002 Další dávka prostřed 0,00BV01.09.2024 70 000,00
40 000,00FIJČ24040004 Do foroty pro kampaň 0,00BV11.09.2024 110 000,00
10 000,00FIJČ24040005 JčKO asi poslední vá 0,00BV12.09.2024 120 000,00
65 000,00FIJČ24040008 Převod sumy JčKO na 0,00BV17.09.2024 185 000,00
12 500,00FIJČ24040010 Do foroty na posledn 0,00BV27.09.2024 197 500,00

0,00KJHČ0030001 Strana zelených 70 000,00BV30.09.2024 127 500,00
0,00KJHČ0030010 Strana zelených 40 000,00BV30.09.2024 87 500,00
0,00KJHČ0030014 Strana zelených 10 000,00BV30.09.2024 77 500,00
0,00KJHČ0030016 Strana zelených 65 000,00BV30.09.2024 12 500,00
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Datum Zdroj Text MD DDoklad

0,00KJHČ0030022 Strana zelených 12 500,00BV30.09.2024 0,00
0,00Září Obrat: 197 500,00 197 500,00

6 000,00FIJČ24050001 do foroty už snad op 0,00BV02.10.2024 6 000,00
0,00KJHČ0040005 Strana zelených 6 000,00BV31.10.2024 0,00

0,00Říjen Obrat: 6 000,00 6 000,00

0,00261100 Celkem 325 256,82 325 256,82

Dodavatelé321100

0,0024PX0264 pronájem reklam.panelů 25 918,20FP01.06.2024 -25 918,20
0,0024PX0265 plakáty 1 815,00FP01.06.2024 -27 733,20
0,0024PX0272 volební trička 4 149,00FP11.06.2024 -31 882,20

4 149,00FIJČ24010001 Úhrada FP č. 24PX0272, volební trička 0,00BV11.06.2024 -27 733,20
0,0024PX0270 animace loga 5 000,00FP14.06.2024 -32 733,20
0,0024PX0271 tisk a výlep plakátů 372,68FP17.06.2024 -33 105,88

-33 105,88Červen Obrat: 4 149,00 37 254,88

0,0024PX0353 doména spoluprokajinu.cz 151,25FP04.07.2024 -33 257,13
0,0024PX0403 doména 151,25FP29.07.2024 -33 408,38

151,25FIJČ24020008 Úhrada FP č. 24PX0403, doména 0,00BV29.07.2024 -33 257,13
0,0024PX0290 FB příkazní smlouva 4 277,56FP31.07.2024 -37 534,69

151,25KJHČ0010003 Úhrada FP č. 24PX0353, doména spoluprokajinu.cz 0,00BV31.07.2024 -37 383,44
5 000,00KJHČ0010005 Úhrada FP č. 24PX0270, animace loga 0,00BV31.07.2024 -32 383,44
372,68KJHČ0010007 Úhrada FP č. 24PX0271, tisk a výlep plakátů 0,00BV31.07.2024 -32 010,76

20 762,00KJHČ0010011 Úhrada FP č. 24PX0356, plakátovací kampaň 0,00BV31.07.2024 -11 248,76
1 815,00KJHČ0010012 Úhrada FP č. 24PX0265, plakáty 0,00BV31.07.2024 -9 433,76
25 918,20KJHČ0010013 Úhrada FP č. 24PX0264, pronájem reklam.panelů 0,00BV31.07.2024 16 484,44

49 590,32Červenec Obrat: 54 170,38 4 580,06

0,0024PX0355 příspěvky na FB 1.část 7 200,00FP02.08.2024 9 284,44
0,0024PX0307 plakáty, letáky 10 528,00FP08.08.2024 -1 243,56
0,0024PX0295 grafika 1 800,00FP09.08.2024 -3 043,56
0,0024PX0309 poštovné příkazní smlouva 60,00FP09.08.2024 -3 103,56
0,0024PX0356 plakátovací kampaň 20 762,00FP09.08.2024 -23 865,56
0,0024PX0357 plakátovací kampaň 393,25FP12.08.2024 -24 258,81
0,0024PX0358 plakátovací kampaň 33 066,88FP12.08.2024 -57 325,69
0,0024PX0312 kampaň LED obrazovky 46 185,00FP19.08.2024 -103 510,69
0,0024PX0313 vizitky 559,00FP19.08.2024 -104 069,69
0,0024PX0359 poštovné 675,00FP19.08.2024 -104 744,69
0,0024PX0315 kampaň 3 433,00FP21.08.2024 -108 177,69
0,0024PX0317 výlep plakátů 1 440,00FP28.08.2024 -109 617,69
0,0024PX0360 plakátovací kampaň 2 635,00FP28.08.2024 -112 252,69
0,0024PX0296 petiční stánek 2 541,00FP29.08.2024 -114 793,69
0,0024PX0318 výlep plakátů 1 235,00FP29.08.2024 -116 028,69
0,0024PX0319 výlep plakátů 120,00FP30.08.2024 -116 148,69
0,0024PX0320 pronájem rekl.plochy 8 470,00FP30.08.2024 -124 618,69
0,0024PX0361 příspěvky na FB 2.část 4 800,00FP31.08.2024 -129 418,69

4 277,56KJHČ0020001 Úhrada FP č. 24PX0290, FB příkazní smlouva 0,00BV31.08.2024 -125 141,13
33 066,88KJHČ0020004 Úhrada FP č. 24PX0358, plakátovací kampaň 0,00BV31.08.2024 -92 074,25

393,25KJHČ0020005 Úhrada FP č. 24PX0357, plakátovací kampaň 0,00BV31.08.2024 -91 681,00
3 433,00KJHČ0020006 Úhrada FP č. 24PX0315, kampaň 0,00BV31.08.2024 -88 248,00
7 200,00KJHČ0020007 Úhrada FP č. 24PX0355, příspěvky na FB 1.část 0,00BV31.08.2024 -81 048,00
2 541,00KJHČ0020008 Úhrada FP č. 24PX0296, petiční stánek 0,00BV31.08.2024 -78 507,00
1 800,00KJHČ0020009 Úhrada FP č. 24PX0295, grafika 0,00BV31.08.2024 -76 707,00

60,00KJHČ0020010 Úhrada FP č. 24PX0309, poštovné příkazní smlouva 0,00BV31.08.2024 -76 647,00
559,00KJHČ0020011 Úhrada FP č. 24PX0313, vizitky 0,00BV31.08.2024 -76 088,00

2 635,00KJHČ0020012 Úhrada FP č. 24PX0360, plakátovací kampaň 0,00BV31.08.2024 -73 453,00
1 440,00KJHČ0020013 Úhrada FP č. 24PX0317, výlep plakátů 0,00BV31.08.2024 -72 013,00
8 470,00KJHČ0020014 Úhrada FP č. 24PX0320, pronájem rekl.plochy 0,00BV31.08.2024 -63 543,00

-80 027,44Srpen Obrat: 65 875,69 145 903,13

0,0024PX0362 výjezdy 7 593,69FP01.09.2024 -71 136,69
0,0024PX0325 výlep plakátů 425,00FP03.09.2024 -71 561,69
0,0024PX0327 banner 6 583,00FP04.09.2024 -78 144,69
0,0024PX0363 pronájem reklamní plochy, banner 8 470,00FP06.09.2024 -86 614,69
0,0024PX0328 výlep plakátů 1 585,58FP08.09.2024 -88 200,27
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0,0024PX0330 výlep plakátů 462,00FP09.09.2024 -88 662,27
0,0024PX0364 články v denik.cz 29 645,00FP09.09.2024 -118 307,27
0,0024PX0365 plakáty 1 016,00FP09.09.2024 -119 323,27
0,0024PX0366 výlep plakátů 1 152,00FP11.09.2024 -120 475,27
0,0024PX0367 články v denik.cz 32 996,70FP12.09.2024 -153 471,97
0,0024PX0368 wallpaper 7 865,00FP18.09.2024 -161 336,97
0,0024PX0369 tiskovka 7 950,00FP23.09.2024 -169 286,97
0,0024PX0370 výjezd 13 181,20FP24.09.2024 -182 468,17
0,0024PX0371 tisková data Spolu pro lidi a krajinu 6 000,00FP25.09.2024 -188 468,17
0,0024PX0372 výlep plakatů 6 456,08FP25.09.2024 -194 924,25
0,0024PX0373 plakáty 1 248,00FP25.09.2024 -196 172,25
0,0024PX0374 pronájem reklamní plochy 7 744,00FP26.09.2024 -203 916,25
0,0024PX0375 výlep plakátů 420,00FP26.09.2024 -204 336,25
0,0024PX0539 výlep plakátů 544,50FP30.09.2024 -204 880,75

46 185,00KJHČ0030002 Úhrada FP č. 24PX0312, kampaň LED obrazovky 0,00BV30.09.2024 -158 695,75
4 800,00KJHČ0030003 Úhrada FP č. 24PX0361, příspěvky na FB 2.část 0,00BV30.09.2024 -153 895,75
120,00KJHČ0030004 Úhrada FP č. 24PX0319, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -153 775,75

1 235,00KJHČ0030005 Úhrada FP č. 24PX0318, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -152 540,75
425,00KJHČ0030006 Úhrada FP č. 24PX0325, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -152 115,75

6 583,00KJHČ0030007 Úhrada FP č. 24PX0327, banner 0,00BV30.09.2024 -145 532,75
462,00KJHČ0030008 Úhrada FP č. 24PX0330, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -145 070,75

1 585,58KJHČ0030009 Úhrada FP č. 24PX0328, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -143 485,17
10 528,00KJHČ0030011 Úhrada FP č. 24PX0307, plakáty, letáky 0,00BV30.09.2024 -132 957,17

675,00KJHČ0030012 Úhrada FP č. 24PX0359, poštovné 0,00BV30.09.2024 -132 282,17
7 593,69KJHČ0030013 Úhrada FP č. 24PX0362, výjezdy 0,00BV30.09.2024 -124 688,48
32 996,70KJHČ0030015 Úhrada FP č. 24PX0367, články v denik.cz 0,00BV30.09.2024 -91 691,78
29 645,00KJHČ0030017 Úhrada FP č. 24PX0364, články v denik.cz 0,00BV30.09.2024 -62 046,78
7 950,00KJHČ0030018 Úhrada FP č. 24PX0369, tiskovka 0,00BV30.09.2024 -54 096,78
1 152,00KJHČ0030019 Úhrada FP č. 24PX0366, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -52 944,78
8 470,00KJHČ0030020 Úhrada FP č. 24PX0363, pronájem reklamní plochy, banner 0,00BV30.09.2024 -44 474,78
7 865,00KJHČ0030021 Úhrada FP č. 24PX0368, wallpaper 0,00BV30.09.2024 -36 609,78

26 933,22Září Obrat: 168 270,97 141 337,75

6 456,08KJHČ0040001 Úhrada FP č. 24PX0372, výlep plakatů 0,00BV31.10.2024 -30 153,70
6 000,00KJHČ0040002 Úhrada FP č. 24PX0371, tisková data Spolu pro lidi a krajinu 0,00BV31.10.2024 -24 153,70
1 248,00KJHČ0040003 Úhrada FP č. 24PX0373, plakáty 0,00BV31.10.2024 -22 905,70
7 744,00KJHČ0040004 Úhrada FP č. 24PX0374, pronájem reklamní plochy 0,00BV31.10.2024 -15 161,70
13 181,20KJHČ0040006 Úhrada FP č. 24PX0370, výjezd 0,00BV31.10.2024 -1 980,50

420,00KJHČ0040007 Úhrada FP č. 24PX0375, výlep plakátů 0,00BV31.10.2024 -1 560,50
1 016,00KJHČ0040008 Úhrada FP č. 24PX0365, plakáty 0,00BV31.10.2024 -544,50

36 065,28Říjen Obrat: 36 065,28 0,00

0,0024PX0540 upomínka 50,00FP19.11.2024 -594,50
-50,00Listopad Obrat: 0,00 50,00

594,50FIJČ24060002 Úhrada FP č. 24PX0540, FP č. 24PX0539 0,00BV10.12.2024 0,00
594,50Prosinec Obrat: 594,50 0,00

0,00321100 Celkem 329 125,82 329 125,82

Vnitřní zúčtování395000

248 200,0024IN00044 Přijaté dary Jihočeský kraj 0,00IN19.09.2024 248 200,00
248 200,00Září Obrat: 248 200,00 0,00

248 200,00395000 Celkem 248 200,00 0,00

Spotřeba materiálu-volební501140

2 541,0024PX0296 petiční stánek 0,00FP29.08.2024 2 541,00
2 541,00Srpen Obrat: 2 541,00 0,00

2 541,00501140 Celkem 2 541,00 0,00

Ostatní služby-IT,web,telefony, internet518160

151,2524PX0353 doména spoluprokajinu.cz 0,00FP04.07.2024 151,25
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151,2524PX0403 doména 0,00FP29.07.2024 302,50
302,50Červenec Obrat: 302,50 0,00

302,50518160 Celkem 302,50 0,00

Ostatní služby-poštovné, rozesílka, kurýr518170

60,0024PX0309 poštovné příkazní smlouva 0,00FP09.08.2024 60,00
675,0024PX0359 poštovné 0,00FP19.08.2024 735,00

735,00Srpen Obrat: 735,00 0,00

735,00518170 Celkem 735,00 0,00

Ostatní služby-tisk, grafiské práce, kopírování518220

1 815,0024PX0265 plakáty 0,00FP01.06.2024 1 815,00
5 000,0024PX0270 animace loga 0,00FP14.06.2024 6 815,00

6 815,00Červen Obrat: 6 815,00 0,00

1 800,0024PX0295 grafika 0,00FP09.08.2024 8 615,00
559,0024PX0313 vizitky 0,00FP19.08.2024 9 174,00

2 359,00Srpen Obrat: 2 359,00 0,00

9 174,00518220 Celkem 9 174,00 0,00

Ostatní služby-PR, reklama518240

25 918,2024PX0264 pronájem reklam.panelů 0,00FP01.06.2024 25 918,20
4 149,0024PX0272 volební trička 0,00FP11.06.2024 30 067,20
372,6824PX0271 tisk a výlep plakátů 0,00FP17.06.2024 30 439,88

30 439,88Červen Obrat: 30 439,88 0,00

4 277,5624PX0290 FB příkazní smlouva 0,00FP31.07.2024 34 717,44
4 277,56Červenec Obrat: 4 277,56 0,00

7 200,0024PX0355 příspěvky na FB 1.část 0,00FP02.08.2024 41 917,44
10 528,0024PX0307 plakáty, letáky 0,00FP08.08.2024 52 445,44
20 762,0024PX0356 plakátovací kampaň 0,00FP09.08.2024 73 207,44

393,2524PX0357 plakátovací kampaň 0,00FP12.08.2024 73 600,69
33 066,8824PX0358 plakátovací kampaň 0,00FP12.08.2024 106 667,57
46 185,0024PX0312 kampaň LED obrazovky 0,00FP19.08.2024 152 852,57
3 433,0024PX0315 kampaň 0,00FP21.08.2024 156 285,57
1 440,0024PX0317 výlep plakátů 0,00FP28.08.2024 157 725,57
2 635,0024PX0360 plakátovací kampaň 0,00FP28.08.2024 160 360,57
1 235,0024PX0318 výlep plakátů 0,00FP29.08.2024 161 595,57
120,0024PX0319 výlep plakátů 0,00FP30.08.2024 161 715,57

8 470,0024PX0320 pronájem rekl.plochy 0,00FP30.08.2024 170 185,57
4 800,0024PX0361 příspěvky na FB 2.část 0,00FP31.08.2024 174 985,57

140 268,13Srpen Obrat: 140 268,13 0,00

7 593,6924PX0362 výjezdy 0,00FP01.09.2024 182 579,26
425,0024PX0325 výlep plakátů 0,00FP03.09.2024 183 004,26

6 583,0024PX0327 banner 0,00FP04.09.2024 189 587,26
8 470,0024PX0363 pronájem reklamní plochy, banner 0,00FP06.09.2024 198 057,26
1 585,5824PX0328 výlep plakátů 0,00FP08.09.2024 199 642,84
462,0024PX0330 výlep plakátů 0,00FP09.09.2024 200 104,84

29 645,0024PX0364 články v denik.cz 0,00FP09.09.2024 229 749,84
1 016,0024PX0365 plakáty 0,00FP09.09.2024 230 765,84
1 152,0024PX0366 výlep plakátů 0,00FP11.09.2024 231 917,84
32 996,7024PX0367 články v denik.cz 0,00FP12.09.2024 264 914,54
7 865,0024PX0368 wallpaper 0,00FP18.09.2024 272 779,54
7 950,0024PX0369 tiskovka 0,00FP23.09.2024 280 729,54
13 181,2024PX0370 výjezd 0,00FP24.09.2024 293 910,74
6 456,0824PX0372 výlep plakatů 0,00FP25.09.2024 300 366,82
1 248,0024PX0373 plakáty 0,00FP25.09.2024 301 614,82
7 744,0024PX0374 pronájem reklamní plochy 0,00FP26.09.2024 309 358,82
420,0024PX0375 výlep plakátů 0,00FP26.09.2024 309 778,82
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544,5024PX0539 výlep plakátů 0,00FP30.09.2024 310 323,32
135 337,75Září Obrat: 135 337,75 0,00

50,0024PX0540 upomínka 0,00FP19.11.2024 310 373,32
50,00Listopad Obrat: 50,00 0,00

310 373,32518240 Celkem 310 373,32 0,00

Ostatní služby-expert,konzultant518250

6 000,0024PX0371 tisková data Spolu pro lidi a krajinu 0,00FP25.09.2024 6 000,00
6 000,00Září Obrat: 6 000,00 0,00

6 000,00518250 Celkem 6 000,00 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682100

0,0024IN00044 Přijaté dary Jihočeský kraj 248 200,00IN19.09.2024 -248 200,00
-248 200,00Září Obrat: 0,00 248 200,00

-248 200,00682100 Celkem 0,00 248 200,00

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek, PH - prodejka, PZ - přijatá zálohová faktura, SKMP - převod, SKMV - výroba, SKP - sklad příjem, SKV - sklad výdej, 
VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: (Středisko = JČK, Činnost = KV24), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024


